Terça-feira, 14 de janeiro de 2025 - ano 11 - nº 2.687www.franca.sp.gov.br 6

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 08 de janeiro de 2025.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 13 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 009 DE 13 DE JANEIRO 2025.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO da empregada pública  para exercer as funções de Cargo de
provimento em Comissão da EMDEF.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica NOMEADA, a partir de 08 de janeiro de 2025, para exercer as funções do Cargo em Comissão de Divisão de Controle
Interno da EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, a empregada pública MARÍLIA GONÇALVES COSTA.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 08 de janeiro de 2025.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 13 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 010  DE 13 DE JANEIRO 2025.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do empregado público para exercer as funções de Cargo de
provimento em Comissão da EMDEF.

MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO, Diretora-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de
Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir de 08 de janeiro de 2025, para exercer as funções do Cargo em Comissão de Gerente dos Serviços
do Terminal Rodoviário da EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, o empregado público APARECIDO
DONIZETE ALVES NEVES.

Art. 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 08 de janeiro de 2025.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em 13 de janeiro de 2025.
MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO

DIRETORA-PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ Nº 01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, através do Departamento de Recursos Humanos, COMUNICA a desistência
de ARTHUR SANTOS LACERDA por não ter assumido efetivamente a vaga, e CONVOCA o candidato abaixo relacionado,